                                                              LN1134
 Rev.1.1 - Mar.10. 2016                               1                                       www.natlinear.com
低功耗 低跌落电压 中电流电压调整器
■ 产品概述
LN1134 系列是使用 CMOS 技术开发的高速、低压差，
高精度输出电压，低消耗电流正电压型电压稳压器。由于内
置有低通态电阻晶体管，因而压差低，能够获得较大的输出
电流。

                                                              LN1134
 Rev.1.1 - Mar.10. 2016                               2                                       www.natlinear.com
■ 订购信息
LN1134 ①②③④⑤⑥
数字项目 符号 描述 数字项目 符号 描述
①
 CE 管脚逻辑
⑤
 封装类型
A 高有效（内置下拉电阻） M SOT-23-5L
B 高有效（无内置下拉电阻） K SOT-353
C 低有效（内置上拉电阻） C SOT-343
D 低有效（无上拉电阻） D DFNWB1*1-4L
②③ 10-60
输出电压：
例 ②=3，③=0 表示 3.0V
⑥
 产品包装卷带信息
④
2
输出电压：100mV 每档
例 ②=3，③=0 ，④=2 表示 3.0V
R 卷带： 正向
A
输出电压：50mV 每档
例 ②=3，③=0 ，④=A 表示 3.05V
L 卷带： 反向
■ 引脚配置
CE
VOUT NC
VIN
SOT-23-5L/SOT-353
(TOP VIEW)
GND
1 2 3
45
VOUT
SOT-343
(TOP VIEW)
GND
1 2
34
VIN
CE
4 3
21
VOUT GND
CEIN
DFNWB1*1-4L
(TOP VIEW)
■ 引脚分配
引脚号
引脚名 功能
SOT-23-5/SOT-353 SOT-343 DFNWB1*1-4L
1 4 4 VIN 输入端
2 2 2 GND 接地端
3 1 3   CE 使能端
4 - - NC 悬空